Wassalamu'alaikum, Wr. Wb.

Tembusan:
1. Vth. Wakll Dekan 1, II, I
2. Vth. Ka. UPK FK UMP.
3. Arsip.

I, IV FK UMP.

z

Or.HM. All Muchtar, M.Sc.
NBM/NIDN. 1062484/0020084707

Rl \l.\HS\MTMrFL\M\l\i)lVAnPu,KMli\\"(-

No : in. /I-3/RSMP/I/2016
Lamp : -
Hal : Izin Pengambilan Data

Palembang, 12Rabiul Akhir 1437 H
22 Januari 2016 M

Kepada Yth,
Dekan Fakultas Kedokteran Univ. Muhammadiyah
Di Palembang

Assalamu'alaikum Wr.Wb

Menindaklanjuti surat Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah
Palembang tanggal 06 Oktober 2015 Nomor : 923/1-13/FK-UMP/X/2015 tentang izin
Pengambilan Data bagi Mahasiswa

Demikianlah surat keterangan ini dibuat sebenar-benamya, untuk dapat dipergunakan
sebagaimana mestinya

Nasrunminallah Wafathun Qarib
Wassalamu'alaikum Wr.Wr

Palembang, 12 Rabiul Akhir 1437 H
22 Januari 2016 M

Direktur,

NBP. 08.67.0307

KARTU AKTIVITAS BIMBINGAN PROPOSAL PENELITIAN
NAMA MAHASISWA
NIM

PEMBIMBING! : t)r-YaA 'Re^U, •
PEMBIMBING II : ^tWa W'AV / ^ - W

JUDUL PROPOSAL : g ^ ^ l ^ ^ ^ ?€VieaoW ?e.^e^W ^uW<WVo^s'^-^^

CATATAN
Dikeluarkan di : Palembang
PadaTanRgai : H / O ^ /
a.n.